

## Flori in diverse forme de prezentare

I.D.: 94057920

Data publicarii 27.02.24 Coduri CPV 03121210-0

Pretul estimativ: 41.389,00 RON - 41.389,00 RON

Descriere: 1.PLANTE ANUALE PENTRU STALPI SI IN CENTRU Nr. crt. Denumire produse/ servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1.1 Ghivece stardale cu muscate (in ghiveci existente) buc 441 43 18.963 1.2 Ghivece stardale cu muscate (in ghiveci noi) buc 15 60 900 1.2 Jardinieri plantate cu 4 muscate Calliope (in ghiveci existente) buc 20 37 740 1.3 Muscate Calliope in ghiveci de 27 cm (inclus ghiveci) buc 17 38 646 1.4 Jardinieri plantate cu 4 muscate curgatoare (in jardinieri existente) buc 140 41 5.740 1.5 Impatiens waleriana buc 1.000 1.80 1.800 1.6 Gazania buc 70 3 210 1.7 Buzduci buc 300 1.50 450 1.8 Tub beton: muscati curgatoare buc 28 7 196 glechoma buc 7 8 56 tagetes buc 40 1.5 60 1.9 Servicii de plantare buc 1 3.500 3.500 TOTAL 33.261 2. ZID CU ARBUSTI ORNAMENTALI ( STR.I.) Nr. crt. Denumire produse/ servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 2.1 Lavanda buc 18 35 630 2.2 Berberis thunbergii buc 12 40 480 2.3 Euonymus emerald buc 9 45 405 2.4 Thuia orientalis nana buc 6 75 450 2.5 Phlox subulata buc 12 25 300 2.6 Cerastium tomentosum buc 16 15.50 248 2.7. Zinia elegans (seminte ) buc 1 140 140 2.10 Servicii de plantare buc 1 1.000 1.000 TOTAL 3.653 Cerastium tomentosum (Lana caprelor )+ plantare Cerastium tomentosum buc 250 15.5 3.875 Servicii de plantare (cerastium tomentosum) buc 1 600 600 TOTAL 4.475 TOTAL( 1+2+3) 41.389 1.PLANTE ANUALE PENTRU STALPI SI IN CENTRU Nr. crt. Denumire produse/ servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1.1 Ghivece stardale cu musca